PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 7 июля 2022 года № 542-п
О внесении изменений в постановление Мэра города Омска
от 2 сентября 2008 года № 795-п «О перечне организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ
на территории города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Мэра города Омска от 2 сентября 2008 года № 795-п «О перечне организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории города Омска» следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Кировского административного округа города Омска»:

- дополнить строкой 22 следующего содержания:

	«
	22
	Бюджетное учреждение города Омска «Спортивный город»

(парк им. 300-летия города Омска)

	Юридический адрес: город Омск – 052,

улица 2-я Челюскинцев,

дом 21

(Фактическое место отбывания работ: город Омск – 112, бульвар Архитекторов,

дом 14б)
	10
	-

- в строке «Итого по округу» цифры «76» заменить цифрами «86»;
2) в приложении № 3 «Перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Октябрьского административного округа города Омска»:

- дополнить строкой 39 следующего содержания:
	«
	39
	Муниципальное предприятие города Омска «Тепловая компания»

	Юридический адрес: город Омск – 116,

улица 24-я Северная,

дом 125а
(Фактическое место отбывания работ:
город Омск – 023, ул. 3-я Железнодорожная, дом 13)
	-
	4

- в строке «Итого по округу» цифры «36» заменить цифрами «40».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

Е.В. Фомин

»;

»;